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Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen talouteen. 
                           
 

Seuraava tiedote ilmestyy 12.3.2025. Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään sähköpostin liitetietona 

olevana Word – tiedostona (kuvat jpg tai png-tiedostona) osoitteeseen toimistosihteeri@merijarvi.fi 10.3. 

klo 12.00 mennessä. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina. 

 

 

KUNNANVALTUUSTON KOKOUS 

 

Kunnanvaltuuston kokous pidetään 11.3.2025 klo 18.00 Kilpukan ruokalassa. Kokouksen esityslistalla ovat 

seuraavat asiat: 

- Erityisopettajan viran perustaminen 

- Vuoden ensimmäiselle synnyttäjälle annettavan kummilahjan lakkauttaminen 

- Kaavoituskatsaus 2025 

- Kunnan johtavien viranhaltijoiden lomauttaminen 

- Valtuutettujen ja kuntalaisten tekemät aloitteet 

 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja valitusosoituksineen on nähtävillä kunnan kotisivuilla www.merijarvi.fi 

sekä kunnantoimistolla tarkastuksen jälkeen. 

 

Ennen kokouksen alkua valtuuston puheenjohtaja Päivi Saukolle ja kunnanjohtaja Kari Jokelalle luovutetaan 

Tasavallan Presidentin itsenäisyyspäivänä myöntämät kunniamerkit. 

 

Merijärvellä 26.2.2025  

 

Päivi Saukko 

Kunnanvaltuuston pj. 

 
 

KUNNAN KESÄTYÖPAIKAT 

 

Merijärven kunnanhallitus ilmoittaa haettavaksi nuorten kesätyöpaikat. Työskentely tapahtuu kunnan eri 

työpisteissä (tekninen toimi, leikkikenttä, kirjasto, museo, päiväkoti, laitos- ja ruokahuolto). Hakija voi 

esittää toiveen työpisteestä ja ne pyritään toteuttamaan. Mikäli kaikkia toiveita ei voida täyttää, voidaan 

kesätyöpaikka osoittaa kunnan toiseen kesätyöpisteeseen. Työn kesto on kaksi viikkoa, päivittäinen työaika 

6 tuntia, palkka 300 €. 

 

Työhön otetaan ensisijaisesti vuonna 2009 ja sitä aikaisemmin syntyneitä merijärvisiä nuoria. Myös 

nuoremmilla on mahdollisuus hakea työpaikkaa. Ruohonleikkuuseen otetaan vain 16-vuotiaita, tai sitä 

vanhempia nuoria. Etusijalla ovat sellaiset nuoret, jotka eivät ole aikaisemmin työskennelleet Merijärven 

kunnalla vastaavissa kesätöissä. Kesätyöhakemus jätetään lomakkeella osoitteessa 

merijarvi.4h.fi/toita/kunnan-kesatyot 28.3.2025 klo 15.00 mennessä. Liitteeksi lomakkeeseen voi jättää 

myös vapaamuotoisen hakemuksen.  

Työpaikoista voi kysyä vapaa-aikasihteeriltä numerosta 044 4776 220. 

Kesätyöpaikan saanut nuori ei voi saada kunnan kesätyöseteliä. 

 

Merijärvellä, 26.2.2025 

Kunnanhallitus 

 

mailto:toimistosihteeri@merijarvi.fi


NUORTEN KESÄTYÖTUKI 16-18- VUOTIAIDEN TYÖLLISTYMISEEN 

 

Merijärven kunta maksaa tukea nuorten 16–18- vuotiaiden merijärvisten nuorten työllistymiseen 

merijärvisiin yrityksiin, myös maatilayrityksiin. Tuen suuruus on 200 € ja sen saamisen ehtona on, että 

yritys maksaa itse nuorelle myös vähintään 200 €, eli palkka on vähintään 400 €. 

 

Työskentelyjakso on kaksi viikkoa kesä-elokuussa. Tukea voi saada myös, mikäli nuori työllistää itsensä 

oman 4H-yrityksen kautta. 

 

Tukihakemuslomakkeita saa kunnantoimistolta tai kunnan kotisivuilta ajankohtaista-osiosta. Hakemus 

täytyy palauttaa 28.3.2025 klo 15.00 mennessä Merijärven kunnanhallitukselle osoitteeseen Kunnantie 1, 

86220 Merijärvi, tai sähköpostilla merijarven.kunta@merijarvi.fi. Tuki maksetaan yritykselle jälkikäteen. 

Kesätyötukea voi saada vain yhteen työpaikkaan. 

 

Merijärvellä, 26.2.2025 

Kunnanhallitus 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 

 



 

 

 

 
 
 

 



 

 

 
   

Lisätietoja: https://ykntyollisyys.fi/tule-tutustumaan-toimipisteisiimme/ 

 

MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA 

SEURAKUNNAN VIIKKO 
To 20.2. klo 13 Hartaus Merijärven palvelutalolla, Tapio Karjula; klo 14 Hartaus Koivukodilla, Tapio Karjula; klo 16 
Lapsikuoron harjoitukset seurakuntakodilla; klo 17 Laulajien harjoitukset seurakuntakodilla; klo 18 Raamattuluokka 
Rauhanyhdistyksellä. 
Pe 21.2. klo 19 Ompeluseurat Rauhanyhdistyksellä 
Su 23.2. klo 13 Sanajumalanpalvelus seurakuntakodilla, toimittaa Tapio Karjula, kanttori Heikki Saukko, suntio Hannu 
Jussi-Pekka, kirkkokahvit, kuunneltavissa myös suorana osoitteessa ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa; 
klo 17 Seurat ja vuosikokous Rauhanyhdistyksellä. 
To 27.2. klo 18 Päiväkero Rauhanyhdistyksellä 
Tulossa! 
Su 2.3. Yhteinen laskiaistapahtuma Merijärven seurakuntatalolla jumalanpalveluksen jälkeen, makkaranpaistoa 
kodalla, lapsille kepparirata, suunnistustehtävä, kasvomaalausta ja mäenlaskua (oma pulkka mukaan), 
laskiaispullakahvit, tuotto Yhteisvastuun hyväksi. 
Ma 3.3. klo 18 Käsityöilta Seurakuntakodilla, tule ideoimaan käsitöitä diakonian tarpeisiin, alussa kahvitarjoilu (varaa 
mukaan kahviraha). 
Ti 4.3. klo 13 Yhteinen kahvihetki Palvelutalolla, Salmentie 8 a 4 
 
Diakoniatyöntekijä Ruut Hirvilammi tavattavissa seuraavan kerran ma 3.3. p. 044 7118 631. Helmikuun aikana voit 
ottaa tarvittaessa yhteyttä Ylivieskan Diakoniapäivystyksen ajanvaraukseen, ti, ke, to klo 8.30-9.30 numeroon 
044 711 8670 soittamalla tai lähettämällä soittopyyntö teksti- tai WhatsApp-viestillä. Ajanvarauksessa sovitaan 
asiointiaika diakoniatoimistoon ja varatusta ajasta lähetetään vahvistus tekstiviestillä.  
Aineellisen avun maksukortteja voi tiedustella diakoniatyöntekijältä. Maksukortit ovat (ESR+:n tukea vähävaraisille 
ja työttömänä oleville henkilöille 
Merijärven seurakuntatoimisto, Vanhatie 20, avoinna torstaisin klo 9–12, p. 08-4395070. Maanantaisin, tiistaisin ja 
keskiviikkoisin klo 9–12 yhteydenotot Ylivieskan kirkkoherranvirastoon p. 08-4395010, perjantaisin suljettu. 
Merijärven kappeliseurakunta myös Facebookissa - tykkää, seuraa ja kommentoi. 

https://ykntyollisyys.fi/tule-tutustumaan-toimipisteisiimme/


Virkatodistusten tilaus Oulun aluekeskusrekisteristä p. 08 3161 303 ma-pe klo 9–15. Linkit sähköisiin lomakkeisiin 
ylivieskanseurakunta.fi-sivun Info ja asiointi -otsikon alta.  
Kalajoen rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskus, Terveystie 11, 84100 Ylivieska, ajanvaraus ma-to 12–13 p. 
08-425 990. 
Kirkon keskusteluapu päivystää numerossa 0400 22 11 80 joka ilta klo 18–24. 
Palveleva netti osoitteessa: https://kirkonkeskuteluapua.fi/palveleva-netti. 
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki. 
 

 

Tarjouspyyntö Merijärven kappeliseurakunnan nurmikkoalueiden leikkauksista kesälle 

2025 

Hankinnan kuvaus 

Ylivieskan seurakunta pyytää tarjouksia kesän 2025 nurmikkoalueiden leikkauksista Merijärven 

kappeliseurakunnassa. 

 

Työnsisältö 

Nurmialueiden leikkaus kappeliseurakunnan hautausmailla (kirkon sekä Pyhänkosken hautausmaa), seurakuntakodin 

sekä viraston nurmialueet. Viimeistelyjä (trimmeröinti) ei tarvitse suorittaa. 

Leikkuujätteen siistiminen tarvittaessa. 

 

Työn aikataulu 

Leikkuukausi: toukokuu – syyskuu 2025 (sääolosuhteista riippuen) 

Nurmikon leikkaukset tarpeen mukaan, vähintään kerran viikossa. 

 

Tarjouksen sisältö 

Tarjouksessa tulee ilmoittaa: 

- Kokonaishinta kaudelle tai hinta per leikkuukerta tai tuntihinta ja arvio käytettävästä tuntimäärästä per 

nurmialue 

- Käytettävissä oleva ajoleikkuri  

- Yhteystiedot ja Y-tunnus, jos kyseessä on yritys 

 

Tarjousten jättöaika 

Tarjoukset tulee olla toimitettuna talousjohtajalle viimeistään 31.3.2025 sähköpostitse kaisa.toivoniemi@evl.fi tai 

postitse Ylivieskan seurakunta / Kaisa Toivoniemi, Terveystie 11, 84100 Ylivieska. 

Lisätietoja antaa johtava seurakuntamestari Hannu Jussi-Pekka 044 7118 650 tai talousjohtaja Kaisa Toivoniemi 044 

7118 602. 

Ylivieskan seurakunta pidättää oikeuden hyväksyä tai hylätä saadut tarjoukset. 

 

 

 

 

mailto:kaisa.toivoniemi@evl.fi


Löytyykö sinulta tontti
Vestian lajittelupihalle?

Vestia Oy suunnittelee uuden lajittelupihan rakentamista Merijärvelle.

Löytyykö sinulta näihin kriteereihin sopiva tontti, jonka voisit myydä? 
Sijainti keskeisellä paikalla hyvien liikenneyhteyksien varrella
Tien liittymäjärjestelyt helposti järjestettävissä
Tontin koko noin 7000-8000 m²
Maastonmuodot mielellään tasaiset
Saatavilla sähkö- ja kuituliittymät (Vestia hankkii)
Tontin hinta enintään 5 €/m². 

Tarjoukset: Lähetä tontin tiedot sähköpostilla: jarkko.saaranen@vestia.fi 
viimeistään 14.3.2025. Liitä mukaan osoite ja karttakuva tontista.

Tontin valinta: Tontin valintaan vaikuttaa hinta 40 %, sijainti 30 % ja 
rakennettavuus, tiet ja liittymät 30 %. 

Mikä on lajittelupiha? Tutustu: www.vestia.fi/kerayspaikat/lajittelupihat


